
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ ROZMARÝNOVÝ EXTRA
INCI: Rosmarinus officinalis Leaf Oil

Objednací číslo: 4065

Profil vůně: výrazná, svěží, jemně kafrová, lehce kořeněná, povzbuzující.

Hlavní složky: 1,8-cineol, borneol, kamfen, kafr, linalol.

Aromaterapeutické účinky: Silně stimuluje nervovou činnost, povzbuzuje, tlumí boles-
tivé migrény, působí silně analgeticky, pomáhá při léčbě bronchitidy, podporuje pocení, 
tlumí svalové bolesti, zvyšuje krevní tlak. Posiluje paměť a schopnost koncentrace, jeho 
účinky oceníte např. před důležitým jednáním nebo před jízdou autem.

Využití v kosmetice: Na mastnou, nečistou a zralou pleť. Prokrvuje, je vhodný 
i na suchou a normální pokožku. Součást masážních či koupelových olejů – při ztuhlosti 
svalů a kloubů, je vhodný pro sportovní masáže a na prohřátí svalů před výkonem. 
Ve vlasové kosmetice se využívá k prokrvení pokožky, je součástí preparátů celulitido-
vého programu.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství, při epilepsii a vysokém krevním tlaku. 
Nedoporučuje se používat u dětí mladších 6 let.

Tip: Rozmarýnová koupel je excelentní životabudič před dlouhou jízdou v autě, zkouš-
kami a všude tam, kde je třeba maximální svěžesti a koncentrace.


